

MP Ejendomme II P/S

(CVR-nr. 40 78 97 90)

Smakkedalen 8
2820 Gentofte

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Årsrapport for 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. februar 2022

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MP Ejendomme II P/S Smakkedalen 8 2820 Gentofte CVR-nr.: 40 78 97 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Gentofte
Direktion	Søren Møller-Larsson
Bestyrelse	Jens Otto Munch Holst, formand Anders Ole Evald-Schelde Bo Søndergaard Lund-Kristensen
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
Koncernforhold	MP Ejendomme II P/S er et helejet datterselskab af: AkademikerPension Smakkedalen 8 2820 Gentofte
Komplementar	MP GP ApS Smakkedalen 8 2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje, erhverve, drive og udvikle fast ejendom.

Strategi og målsætning

Målsætningen skal nås ved dels at optimere den løbende drift og derved sikre et stabilt direkte afkast, dels ved at vedligeholde og optimere ejendommenes værdi, således at det direkte afkast suppleres med en værditilvækst, der mindst svarer til den generelle markedsudvikling for sammenlignelige ejendomme.

Resultatudviklingen

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 117 mio. kr., mod et overskud på 45 mio. kr. i 2020.

Ledelsen anser resultatet for 2021 for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 602 mio. kr.

De eksterne omgivelser

MP Ejendomme II P/S indgår i koncernregnskabet for AkademikerPension og er dermed underlagt det øverste moderselskabs retningslinjer og politikker for ansvarlige investeringer og holdning til påvirkning af de eksterne omgivelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til regnskabets underskrivelse ikke indtrådt forhold, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomi.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktivitetsniveau forventes uændret i det kommende år og ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2021	16/9-19-31/12-20
Nettoomsætning		27.921	33.776
Eksterne omkostninger	2	<u>-9.762</u>	<u>-13.465</u>
Resultat af ejendomme		18.159	20.311
Dagsværdiregulering af inv. ejendomme		<u>99.474</u>	<u>24.606</u>
Resultat før finansielle poster		<u>117.633</u>	<u>44.917</u>
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-393</u>	<u>-340</u>
Resultat før skat		117.239	44.577
Årets resultat		<u>117.239</u>	<u>44.577</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2021	2020
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		<u>558.200</u>	<u>454.100</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt		<u>558.200</u>	<u>454.100</u>
Anlægsaktiver, i alt		<u>558.200</u>	<u>454.100</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		1.297	2.186
Periodeafgrænsningsposter		<u>27</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender, i alt		<u>1.324</u>	<u>2.202</u>
Likvide beholdninger, i alt		<u>51.332</u>	<u>41.004</u>
Omsætningsaktiver, i alt		<u>52.657</u>	<u>43.206</u>
Aktiver, i alt		<u>610.857</u>	<u>497.306</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2021	2020
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		1.400	1.400
Overført resultat		<u>600.120</u>	<u>482.880</u>
Egenkapital, i alt		<u>601.520</u>	<u>484.280</u>
Langfristet gældsforpligtelser			
Modtagne deposita		<u>7.720</u>	<u>7.929</u>
Langfristet gældsforpligtelser, i alt		<u>7.720</u>	<u>7.929</u>
Anden gæld		1.471	5.097
Periodeafgrænsningsposter		<u>146</u>	<u>-</u>
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt		<u>1.617</u>	<u>5.097</u>
Gældsforpligtelser, i alt		<u>9.337</u>	<u>13.026</u>
Passiver, i alt		<u>610.857</u>	<u>497.306</u>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Koncernregnskab	3		
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

(i 1.000 kr.)

	2021	2020
Selskabskapital 1. januar	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
Selskabskapital 31. december	<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
Overført overskud 1. januar	44.577	-
Overførte midler i forbindelse med apportindskud	438.303	438.303
Årets overførte resultat	<u>117.239</u>	<u>44.577</u>
Overført overskud 31. december	<u>600.120</u>	<u>482.880</u>
Egenkapital 31. december	<u>601.520</u>	<u>484.280</u>

NOTER

Note 1

MP Ejendomme II	50.739.500	23.379.118	-	20.240.336	37.958.694

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes indledningsvis til kostpris og efterfølgende til amortiseret værdi, der sædvanligvis er lig kostpris.

Der sker fradrag af hensættelser til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes indledningsvis til kostpris og måles efterfølgende til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

NOTER

Note 2

Eksterne omkostninger

(i 1.000 kr.)

	2021	16/9-19-31/12-20
Driftsudgifter	-5.285	-6.570
Vicevært og renholdelse	-1.813	-1.786
Vedligeholdelsesudgifter	-1.306	-1.004
Administrationsudgifter	-1.357	-4.105
Ejendomsudgifter, I alt	-9.762	-13.465

Selskabet har ingen ansatte

Bestyrelsen og direktionen er ansat i AkademikerPension.
Der henvises derfor til lønnoten for den samlede koncern.

Der er ikke betalt vederlag til bestyrelse og direktion.

Note 3

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab AkademikerPension, Smakkedalen 8, 2820 Gentofte, hvor koncernregnskabet kan rekvireres.

Note 4

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Der hviler almindelig momsreguleringsforpligtelse på selskabets erhvervsjendomme.
Momsreguleringsforpligtelsen udgør 260 t.kr. pr. 31.december 2021.

Selskabet har ingen gæld som forfalder senere end 12 måneder efter regnskabsårets udløb.